
UCHWAŁA NR XVIII/106/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 lutego 2016r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Ciechocinka w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 i art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 1322, poz.
1777  oraz  z  2016  r.  poz.  8)  oraz  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1  i art.  42  ustawy  z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2015 r. poz.  1515,  poz.  1045,  poz.  1890) uchwala  się,  co
następuje:

§ 1. W uchwale  nr  XXX/242/13  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  25  marca  2013  r.  w  sprawie  zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz.Urz. Woj.
Kuj.-Pom. z 2013r., poz.1860), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 150%  najniższej  emerytury  w  gospodarstwie  jednoosobowym  lub  180%  najniższej  emerytury  w
gospodarstwie  jednoosobowym  w  przypadku  orzeczonej  na  stałe przez  organ  właściwy  do  spraw
orzekania o niepełnosprawności wobec wnioskodawcy niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym
lub znacznym”,

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) 100%  najniższej  emerytury  w  gospodarstwie  wieloosobowym  lub  170%  najniższej  emerytury  w
gospodarstwie  wieloosobowym  w  przypadku  orzeczonej  na  stałe przez  organ  właściwy  do  spraw
orzekania o niepełnosprawności wobec wnioskodawcy lub osoby prowadzącej wraz z wnioskodawcą
wspólne gospodarstwo domowe, niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym”;

2) § 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) posiadającym umiarkowany lub znaczny stopień niepełnosprawności orzeczone  na stałe przez właściwy
zespół orzekający do spraw orzekania o niepełnosprawności;”;

3) w § 5 w ust.2 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 75%  najniższej  emerytury  w  gospodarstwie  jednoosobowym  lub  90%  najniższej  emerytury  w
gospodarstwie  jednoosobowym  w  przypadku  orzeczonej  na  stałe  przez  organ  właściwy  do  spraw
orzekania o niepełnosprawności wobec wnioskodawcy niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym
lub znacznym;”,

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) 50%  najniższej  emerytury  w  gospodarstwie  wieloosobowym  lub  80%  najniższej  emerytury  w
gospodarstwie  wieloosobowym  w  przypadku  orzeczonej  na  stałe  przez  organ  właściwy  do  spraw
orzekania o niepełnosprawności wobec wnioskodawcy lub osoby prowadzącej wraz z wnioskodawcą
wspólne gospodarstwo domowe, niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym lub znacznym”,

4) § 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) posiadającym umiarkowany lub znaczny stopień niepełnosprawności orzeczony na stałe przez właściwy
zespół orzekający do spraw orzekania o niepełnosprawności”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Marcin Zajączkowski 


